
Smlouva o dílo 

Zhotovitel: 

Miloslav Šípek 

Březno 79 

293 06 Březno 

IČ: 75961661 

Tel.č. 605 747 569, e-mail: miloslav.sipek@seznam.cz 

Objednatel:  

Mateřská škola Čtyřlístek Mladá Boleslav, Havlíčkova 1000, příspěvková organizace 

IČ: 75034123 

zastoupená J. Horákovou – ředitelka MŠ, tel. č. 326 322 402, e-mail: ms.ctyrlistek@mail.cz 

Uzavírají smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla vymezeném předmětem 

smlouvy a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a k zaplacení sjednané celkové ceny za jeho 

provedení. 

Předmětem smlouvy je: výmalba určených prostor v pavilonu B a určené místnosti v provozní 

budově dle nabídky. 

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost uvedenou v předcházejícím bodu a je pro tuto 

činnost v plném rozsahu kvalifikován. 

Sjednaná práce bude dokončena do 20. 8. 2023. 

Celková cena za dílo v rozsahu této smlouvy bude odpovídat předem projednanému cenovému 

návrhu dle nabídky č. 042023 ze dne 20. 2. 2023.  

Zhotovitel odpovídá za vady díla podle příslušného ustanovení – občanský zákoník. 

Dílo bude předáno zhotovitelem a převzato objednatelem nejpozději do dvou dnů od zhotovení díla 

bez vad a nedodělků. Bude-li mít dílo v okamžiku převzetí vady a nedodělky, sepíší strany protokol 

obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednavatel není povinen 

převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech jeho vad a nedodělků na náklad zhotovitele. 

Objednavatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, zejména zda je prováděno v souladu s touto 

smlouvou a všeobecně platnými přepisy, jakož i upozorňovat zhotovitele na zjištěné nedostatky. 

Za vady a nedodělky k předmětu smlouvy odpovídá zhotovitel. 

Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy, jestliže věc bude mít neodstranitelné vady, které 

brání jejímu řádnému užívání. 

Zhotovitel poskytuje záruku na práce 2 roky, na materiál 5 let. 

V Mladé Boleslavi dne: 6. 4. 2023   V Mladé Boleslavi dne: 

Objednavatel:      Zhotovitel: 

      

Jana Horáková                                                                          Miloslav Šípek 


		2023-04-06T07:23:12+0200
	Jana Horáková




